
 
令和５年２月１３日 

 
乙部ケ丘自治区のみなさまへ                                                           

猿投中学校地域学校共働本部 
                                 
  

猿投中学校新入生対象の通学路体験会について（ご案内） 
 
 
 晩冬の候，皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて，みだしのことにつきまして，乙部ケ丘在住の新入生および保護者を対象に，下記

のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが，もしお時間が許せば，ぜひお子
さまと共にご参加いただきますようご案内申し上げます。  
 
 

記 
 

１ ねらい 
  交通量の多い部分を含む通学路であり，初めての自転車通学をするため，お子さまの
登下校の安全を確保するためにも，事前に親子そろって通学路を歩き，通学路状況を把
握する機会とする。 

 

２ 日  時  令和５年３月２５日（土）９：００～ 
         ※ 当日雨天の場合は，翌日（２６日）に実施します。 
         ※ 両日雨天の場合は，中止とします。 
         ※ 雨天順延・中止の連絡は，猿投中学校Webサイト 

にて，８：１０頃に掲載します。                                           
 
３ 集合場所  乙部公園                                          
 
４ 日  程 

９：００  地域コーディネーターからの日程説明 
９：０５  猿投中へ出発 

○地域コーディネーターおよび教頭の案内に従ってください。 
安全に登下校するための注意点を説明します 

  １０：００  猿投中に到着 
  １０：１５  解散予定 
 
５ その他 
 ・事前の参加確認はいたしません。 
 ・他のご家族の方で車を使って学校までお迎えいただくことはかまいません。その場合 
  は，猿投中学校西門（ファミリーマート裏手）から駐車場へお入りください。 
 ・水分は各自でご準備ください。 

【問い合わせ】 

   猿投中学校地域学校共働本部 

事務局 山本（教頭） 

☎ 45－0264  

FAX 46－0408 

 

回 覧 


